Ex audientia SSmi. die 26 Octobris 7907.

SSmus. universis christifidelibus suprapmpositam precem
corde saltem contrito ac devote recitantibus, indulgentiam tre
centorum dierum, defunctis quoque applicabilem, benigne con
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cessit. Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibus
cumque non obstantibus.

Datum Romae, e Secretaria S. C. Indulgentiis Sacrisque
Reliquiis praepositae, die 18 Decembris 1907.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
'r D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

Associationi sacerdotum adoratorum conceditur facultas adnec
tendi coronis indulgentias PP. Crucigerorum.

Beatissime Pater,
Episc0pus Covingtonensis, ad genua Sanctitatis Vestrae pro

volutus, exponit quod ipse a tredecim annis est in Statibus
Foederatis Americae septentrionalis protector Associationis
sacerdotumudae/atomi»,quae cum approbatione Sanctae Sedis per
totum orbem diffusa est, et quam in praedictos Status Foedera
tos invexit. Et supplex implorat ut sacerdotes ex quacumque
regione qui nomen dederint praedictae Associationi possint
benedicendo coronas eis annectere indulgentias Crucigerorum
vulgo dictas.

quta preces ex animo ; et dilectis filiis Aþostolicam benedictionem.
peramanter z'mþertz'mus.

Die 29 mense Maio an. 1907.
PI US PP. X

Prorogatur in perpetuum indulgentia plenaria pro speciali conse
cratione Deiparae Virgini.

LEO XIII'
AD FUTURAM REI MEMORIAM

Ad augendam fidelium religionem animarumque salutem coe
lestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti omnibus et
singulis religiosis geminae congregationis a Beato Ludovico
Maria Grignon de Montfort fundatae, nempe Patribus Missiona
riis Societatis Mariae et Filiabus a Sapientia nec non et singulis
utriusque sexus fidelibus qui quotannis pie rennovare censuerunt
specialem Deiparae Virgini consecrationem quam Beatus ipse
composuit ac vere poenitentes et confessi et S. Communione
refecti die festo Immaculatae Conceptionis Virginis Deiparae ac
die vigesimo octavo mensis Aprilis vel propriam respectivae piae
domus ecclesiam, secus uniuscuiusque parochialem, a primis
vesperis usque ad occasum solis dierum huiusmodi, singulis
annis devote visitaverint, ibique pro christianorum principum
concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S.
matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces efiuderint,
qua ex praefatis diebus id egerint plenarium omnium peccatorum.

142 DECREES.

suorum indulgentiam et remissionem quam etiam animabus
Christifidelium quae Deo in charitate consumptae ab hac luce
migraverint per modum suffragii applicare possint, misericorditer
in Domino concedimus atque elargimur. Praesentibus ad sep
temnium valituris. Volumus autem ut praesentium literarum
transumptis seu exemplis etiam impressis manu alicuius notarii
publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate
constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhi
beretur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.